[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2016  № 920
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 17.01.2011 № 3

В целях актуализации мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского
от 17.01.2011 № 3 «Об утверждении Положения о проведении оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования «город Слободской»:

1.1. В раздел 2 «Организация проведения мониторинга качества финансо-

вого менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств»:

1.1.1. В абзаце 2 пункта 2.2 слова «в срок до 10 числа» заменить словами «в
срок до 25 числа».
1.2. Пункты 1.3 и 3.1 приложения № 1 «Показатели оценки качества фи-
нансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Слободского» исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официаль-

ном сайте администрации города Слободского и применяется при проведении мониторинга за первое полугодие 2016 года.

Глава администрации

города Слободского
                                                                И.В.Желвакова
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник бюджетно-аналитического отдела

финансового управления

администрации города Слободского                                               О.Н.Куклина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации                                               А.В.Поляхова
Начальник финансового управления                                               П.О.Вайкутис

Юрист правового отдела

            А.А.Копанева
Разослано: дело - 2, финансовое управление – 1, ГРБС -7.